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MATA III

Arbitrzy Pyzel Grzegorz Warszawa

MATA II
Kierownik maty Maciejczak Józef Borkowice

Arbitrzy Stepień Mariusz Warszawa

Kierownik maty Maciejczak Michał Borkowice
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IX MIĘDZYNARODOWY TURNIEJ ZAPAŚNICZY
O PUCHAR MAZOWSZA MŁODZIKÓW W ZAPASACH W STYLU WOLNYM

Matejko Janusz

Arbitrzy
Kierownik maty

Albinowski Artur

MATA I
Rywacki Bogdan Wierzbica

Pawlikowski Rafał Wieniawa
Dziura Maciej Ruda Śląska

Plaskota Paweł Borkowice

Albinowski Paweł
Obsługa 

komputerowa 
zawodów



27 29 32 35 38 42 47 53 59 66 73 85 100
1 Chernyakhovsk - Rosja 0 1 1 1 1 2 2 0 1 1 0 0 0 10
2 Grodno - Białoruś 0 0 0 0 1 2 2 1 0 1 0 0 0 7
3 Iskra Spiczyn 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 2
4 Koszyce - Słowacja 0 0 1 0 2 0 0 0 1 1 1 1 0 7
5 KS 20 Łódź 0 1 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 1 4
6 Litwa 0 2 0 1 0 3 3 1 2 0 3 0 0 15
7 LMKS Krasnystaw 0 0 0 0 1 0 3 2 2 0 0 0 0 8
8 Luckenwalder SC - Niemcy 0 0 0 0 2 1 1 1 1 0 1 0 0 7
9 MLUKS Zapasy Włodawa 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 2
10 OCFVUM Chmielnicki Ukraina 1 0 1 0 0 2 0 0 2 0 0 1 0 7
11 Orlik Wierzbica 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 2
12 Orzeł Namysłów 1 1 1 0 1 1 0 0 0 0 1 0 0 6
13 Piast Sieradz 0 0 0 0 0 0 0 2 0 1 0 1 0 4
14 Platan Borkowice 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 1 1 4
15 Stal Rzeszów 0 1 1 0 2 2 1 0 0 0 0 0 1 8
16 Teresin - Kampinos 1 2 1 0 1 3 1 1 3 2 3 1 1 20
17 UKS Niska Warszawa 1 0 1 0 0 1 0 1 1 0 0 1 1 7
18 UKS Olimpia Cieszków 0 1 0 1 1 0 0 1 1 0 0 0 1 6
19 Zapasy Gwardia Warszawa 0 1 0 0 0 0 0 0 2 0 1 0 0 4
20 Zbaraż & Lwów - Ukraina 2 2 1 2 2 2 1 3 2 2 2 0 0 21
21 ZKS Slavia Ruda Śląska 0 0 0 1 0 1 1 1 2 0 0 0 0 6
22 ZTA Zgierz 0 1 3 0 0 2 1 1 1 1 0 1 0 11

6 14 11 6 15 23 18 17 22 11 12 7 6 168

TERESIN - KAMPINOS, 29-30.03.2014

LISTA STARTOWA

Suma całkowita

O PUCHAR MAZOWSZA MŁODZIKÓW W ZAPASACH W STYLU WOLNYM
IX MIĘDZYNARODOWY TURNIEJ ZAPAŚNICZY

Lp. Klub Ilość zawodników w danych kat. wagowych Suma 
całkowita



Grupa  B Finały
PP PT m. 1 1 1 - 2

1 Senchyshyn Oleksandr 2004 Zbaraż & Lwów - Ukraina 1
2

wl 1
8

2
10 5 1 2 2

2 Lejczak Julian 2003 Orzeł Namysłów 4
13

4
10

0
5

8
28 2 wl 4 5

3 Diyak Ihor 2004 Zbaraż & Lwów - Ukraina 1
10

wl 5
6

6
16 3 3 5 3 - 5

4 Kovbel Ihor 2004 OCFVUM Chmielnicki Ukraina 4
20

0
0

3
14

7
34 3 wl 6 4

5 Niedźwiedzki Fabian 2003 Teresin - Kampinos wl 4
10

5
10

9
20 1 1

6 Nowakowski Bartłomiej 2006 UKS Niska Warszawa wl 0
0

0
2

0
2 5 3

6
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Lp. Nazwisko i imię Rok Klub
Rundy

Finały



Finały
PP PT m. 1 2 3 1 2 1 - 2

1 Bratosiewicz Patryk 2005 Orzeł Namysłów
0

0
0

0
0

0 13 1 13 9 2 14 14

2 Trusz Ivan 2003 Chernyakhovsk - Rosja
5

2
3

4
1

2
4

10
13

18 3 4 4 4 3 2 12

3 Shchetinin Mykhaylo 2004 Zbaraż & Lwów - Ukraina
3

8
1

3
4

13
4

10
4

10
16

44 3 5 5 5 6 6 3 - 5

4 Uirbanvicius Dovydas 2003 Litwa
1

3
4

10
5

2
1

5
11

20 7 7 11 3 8 12 2

5 Bońda Szymon 2003 Teresin - Kampinos
0

0
5

8
5

4
0

0
10

12 8 10 3 9 9

6 Krawczyński Igor 2004 Zapasy Gwardia Warszawa
4

10
3

18
0

0
0

0
7

28 5 11 8 12 3

7 Glegolski Mateusz 2003 KS 20 Łódź 
0

6
0

4
0

10 12 13 9 14 6

8 Kurys Krystian 2001 Orlik Wierzbica
5

4
1

14
0

0
6

18 9 wl wl wl

9 Sołtys Bartosz 2003 UKS Olimpia Cieszków
5

4
0

0
wl 4

16
0

0
9

20 5

10 Ponikwicki Jakub 2004 Teresin - Kampinos
0

0
0

0
0

0 13

11 Stępniak Borys 2005 ZTA Zgierz
0

0
5

10
0

0
5

10 10

12 Vovk Yurii 2002 Zbaraż & Lwów - Ukraina
5

8
5

10
4

10
0

0
14

28 2

13 Lizaitis Domas 2005 Litwa
0

0
wl 0

2
0

2 11

14 Barłowski Kamil 2003 Stal Rzeszów
4

10
wl 4

12
4

10
12

32 1
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Lp. Nazwisko i imię Rok Klub
Rundy



Finały
PP PT m. 1 2 3 1 2 1 - 2

1 Florczak Patryk 2003 ZTA Zgierz
0

0
4

10
5

0
wl 5

9
14

19 3 1 10 6 11 2 3

2 Shkolniak Maksym 2003 OCFVUM Chmielnicki Ukraina
5

8
5

6
0

0
1

3
11

17 5 4 1 11 2 3 9

3 Tkach Andriy 2003 Zbaraż & Lwów - Ukraina
5

8
4

10
4

10
4

12
17

40 1 5 7 1 3 8 3 - 5

4 Wieczorek Krystian 2003 UKS Niska Warszawa
0

0
0

0
0

0 10 7 11 wl 6 9 2

5 Woźniak Michał 2001 Teresin - Kampinos
0

0
0

0
0

0 10 10 6 8 6

6 Woźny Mateusz 2004 Stal Rzeszów
5

8
0

0
wl 5

6
3

12
13

26 3 wl wl wl 1

7 Bender Wiktor 2005 Orzeł Namysłów
0

2
5

2
0

0
5

4 8 9 8

8 Majchrzak Antoni 2006 ZTA Zgierz
5

13
wl 0

0
0

0
5

13 5 wl

9 Bortnikov Rosticlav 2003 Chernyakhovsk - Rosja
5

2
wl 5

10
0

0
10

12 2

10 Piórkowski Miłosz 2005 ZTA Zgierz
0

0
wl 0

0
0

0 9

11 Petrik Alex 2003 Koszyce - Słowacja
wl 0

0
5

4
0

0
5

4 7
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Lp. Nazwisko i imię Rok Klub
Rundy



Grupa  B Finały
PP PT m. 1 1 1 - 2

1 Zhezniak Andrii 2000 Zbaraż & Lwów - Ukraina 4
10

0
0

5
4

9
14 3 2 1 4

2 Morawski Mikołaj 2002 UKS Olimpia Cieszków 0
0

wl 1
4

1
4 5 wl 4 6

3 Wiezner Klaudiusz 2001 ZKS Slavia Ruda Śląska 0
0

wl 0
0

0
0 5 3 5 3 - 5

4 Pavlyshyn Oleh 2002 Zbaraż & Lwów - Ukraina 5
10

3
6

0
0

8
16 2 wl 6 1

5 Prodous Vladimir 1999 Litwa wl 0
0

4
15

4
15 3 3

6 Кonovalov Sergei 2001 Chernyakhovsk - Rosja wl 3
4

3
6

6
10 1 2

5
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elim 1
Klasyfikacja Grupa  A

IX Międzynarodowy Turniej Zapaśniczy Kategoria
o Puchar Mazowsza Młodzików w zapasach w stylu wolnym 35Teresin - Kampinos, 29-30.03.2014

Lp. Nazwisko i imię Rok Klub
Rundy

Finały



Finały
PP PT m. 1 2 3 1 2 1 - 2

1 Kerdol Dzmitry 2001 Grodno - Białoruś
0

0
3

9
5

6
0

0
8

15 8 1 13 1 15 2 2

2 Balayan Arsen 2003 Chernyakhovsk - Rosja
3

5
4

10
3

10
0

9
10

34 2 3 1 10 2 4 9

3 Pluciński Klaudiusz 2002 UKS Olimpia Cieszków
0

0
1

9
1

9 13 5 5 6 4 9 3 - 5

4 Plesnar Jeremi 2003 Stal Rzeszów
3

2
3

6
1

3
0

0
7

11 5 7 10 12 6 14 4

5 Stępień Sebastian 2002 Orzeł Namysłów
0

0
5

4
0

0
5

4 10 10 15 8 10

6 Penkert Michel 2001 Luckenwalder SC - Niemcy
5

8
0

0
3

8
3

6
0

0
11

22 5 11 6 9 6

7 Tkaczyk Jakub 2001 LMKS Krasnystaw
0

0
0

0
0

0 14 13 8 12 14

8 Zavacky Jakub 2002 Koszyce - Słowacja
4

10
1

8
0

0
5

18 9 wl 12 14

9 Stepyuk Oleh 1999 Zbaraż & Lwów - Ukraina
3

10
4

19
3

12
5

10
15

51 1

10 Budyka Daniel 2001 Stal Rzeszów
1

4
5

2
5

10
3

6
4

10
18

32 3

11 Bargieł Gabriel 2001 Teresin - Kampinos
0

0
0

0
0

0 14

12 Pachuta Klaudiusz 2001 Iskra Spiczyn
5

4
0

0
4

10
1

4
10

18 7

13 Kundra Peter 2000 Koszyce - Słowacja
0

0
wl 0

0
0

0 12

14 Bebko Oleksanrd 2000 Zbaraż & Lwów - Ukraina
4

11
4

10
1

12
4

10
13

43 3

15 Hisret Erol 2000 Luckenwalder SC - Niemcy
wl 0

0
1

6
1

6 11
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Lp. Nazwisko i imię Rok Klub
Rundy



Finały
PP PT m. 1 2 3 4 1 2 3 1 - 2

1 Barłowski Patryk 2000 Stal Rzeszów 3
4

0
0

0
0

3
4 17 2 21 4 4 23 23 6 6

2 Sieczka Jakub 2001 Teresin - Kampinos 1
8

0
0

1
8 20 4 4 11 14 1 6 12 20

3 Maisyan Arsen 2000 Chernyakhovsk - Rosja 3
4

1
2

4
10

3
2

4
10

3
6

18
34 3 5 5 15 3 3 10 16 3 - 5

4 Peciulis Deividas 2001 Litwa 0
0

5
4

3
9

5
8

5
2

4
10

22
33 3 7 11 3 10 6 12 20 12

5 Gongało Kacper 2000 ZTA Zgierz 0
0

5
8

0
2

5
10 14 9 15 14 8 16 4

6 Zherebylo Yaroslav 1999 Zbaraż & Lwów - Ukraina 4
11

3
6

5
2

4
12

0
1

16
32 2 11 19 22 10 wl 3

7 Drobina Piotr 2000 ZKS Slavia Ruda Śląska 0
0

0
1

0
1 22 13 1 23 12 20 16

8 Babuskin Vadim 2001 Litwa 5
2

1
2

1
4

7
8 13 15 3 10 14 wl

9 Baliński Bartłomiej 1999 UKS Niska Warszawa 0
2

0
2

0
4 21 17 8 16

10 Skeliov Artur 1999 Litwa 4
15

3
6

1
2

3
6

0
0

11
29 8 19 14 18

11 Stec Arkadiusz 2000 Stal Rzeszów 0
0

5
4

5
10

0
0

10
14 11 21 18 20

12 Woliński Karol 1999 ZTA Zgierz 4
12

3
7

3
9

1
2

0
0

11
30 5 wl 22 22

13 Ciurzyński Patryk 2001 Teresin - Kampinos 0
0

0
0

0
0 23

14 Makuch Jakub 2000 Orzeł Namysłów 4
10

1
4

3
9

3
12

0
0

11
35 7

15 Dorosz Ernest 2000 MLUKS Zapasy Włodawa 1
5

5
4

5
2

0
0

11
11 10

16 Bortnikov Ruslan 2001 Chernyakhovsk - Rosja 3
7

3
10

wl 0
0

0
0

6
17 5

17 Friedrich Tom 2001 Luckenwalder SC - Niemcy 1
8

1
4

2
12 19

18 Fostyk Bohdan 2002 OCFVUM Chmielnicki Ukraina 3
13

1
7

0
0

4
20 15

19 Kukharchyk Aliaksei 2001 Grodno - Białoruś 0
0

3
10

0
0

3
10 16

20 Skipor Dmytriy 2000 Zbaraż & Lwów - Ukraina 5
6

5
6

wl 5
6

5
2

20
20 1

21 Myronyuk Oleksandr 2001 OCFVUM Chmielnicki Ukraina 0
4

wl 0
0

0
4 18

22 Shavel Aleh 2001 Grodno - Białoruś 5
2

0
0

5
10

1
4

11
16 9

23 Wagner Adrian 1999 Teresin - Kampinos wl 3
5

0
0

1
1

4
6 12

Kierownik List Sędzia Główny
Albinowski Artur Matejko Janusz

elim 1 2 3 4
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Lp. Nazwisko i imię Rok Klub
Rundy



Finały
PP PT m. 1 2 3 4 1 2 3 1 - 2

1 Salavei Dzianis 2000 Grodno - Białoruś 5
6

5
10

4
10

5
8

1
2

20
36 2 2 17 16 16 1 18 1 1

2 Chomik Artemij 1999 Litwa 0
0

5
6

0
4

5
10 12 3 2 17 11 4 1 5 13

3 Davis Anthony James 2000 ZTA Zgierz 0
0

0
0

0
0 17 6 8 11 9 5 5 12 3 - 5

4 Beckmann Jan 2000 Luckenwalder SC - Niemcy 4
8

0
0

5
2

0
2

9
12 8 8 11 4 wl 7 wl 13 5

5 Petrov Artemij 1999 Litwa 5
2

4
10

wl 0
0

0
4

9
16 5 10 15 9 9 12 9

6 Żebrowski Maciej 1999 LMKS Krasnystaw 0
0

0
2

0
2 16 11 4 18 12 wl 16

7 Ihnatovich Vitali 2001 Grodno - Białoruś 5
2

0
0

0
0

5
2 14 14 7 13 13 12

8 Ciepłowski Jan 1999 KS 20 Łódź 0
0

5
4

0
0

5
4 13 15 9 16 wl

9 Nikolaev Kirill 1999 Chernyakhovsk - Rosja 5
4

1
4

5
4

4
12

wl 5
4

20
28 3 17 16 18

10 Kuborek Przemysław 2002 Stal Rzeszów 0
0

0
0

0
0 17 wl wl wl

11 Bielecki Adrian 2000 LMKS Krasnystaw 0
0

5
4

5
4

5
8

1
5

16
21 7

12 Nutautas Leandras 2001 Litwa 4
10

3
6

wl 1
3

3
6

11
25 3

13 Sadoyan Alik 2000 Chernyakhovsk - Rosja 5
6

4
11

wl 3
6

4
12

16
35 1

14 Dziewior Dominik 1999 ZKS Slavia Ruda Śląska 0
0

0
10

0
10 15

15 Włodarczyk Filip 1999 Platan Borkowice 0
0

5
11

0
0

5
11 11

16 Benet Vasyl Serhiy 1999 Zbaraż & Lwów - Ukraina 5
6

1
1

wl 5
8

3
6

1
4

15
25 5

17 Kluczek Marcin 1999 Teresin - Kampinos 1
3

wl 5
8

0
0

6
11 9

18 Kopeć Ernest 2000 LMKS Krasnystaw 3
6

wl 0
0

1
2

4
8 10

Kierownik List Sędzia Główny

Albinowski Artur Matejko Janusz

elim 1 2 3 4
Klasyfikacja Grupa  B Grupa  A
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Lp. Nazwisko i imię Rok Klub
Rundy



Finały
PP PT m. 1 2 3 4 1 2 3 1 - 2

1 Kubicki Michał 2002 Piast Sieradz 0
0

0
0

0
0 14 1 4 4 12 17 15 15 3

2 Poss Mateusz 1999 UKS Niska Warszawa 5
4

0
2

0
0

5
6 12 4 6 11 4 2 17 3 7

3 Kuryshta Aliaksandr 1999 Grodno - Białoruś 5
6

4
10

wl 5
8

5
6

19
30 1 6 11 5 5 3 3 7 3 - 5

4 Sukar Taras 1999 Zbaraż & Lwów - Ukraina 0
2

5
4

5
4

5
4

1
4

16
18 7 8 16 17 wl 5 wl 14 15

5 Wójcik Konrad 2000 Iskra Spiczyn 4
12

0
0

5
7

5
4

wl 0
0

14
23 5 9 2 12 7 7 12

6 Kaciukevcius Tomas 2000 Litwa 1
2

5
6

0
0

6
8 10 11 5 wl 10 wl 5

7 Skumin Oleksandr 1999 Zbaraż & Lwów - Ukraina 5
6

5
8

wl 3
8

0
4

13
26 2 13 10 12 14 14

8 Wydra Dominik 1999 Teresin - Kampinos 0
0

0
0

0
0 14 16 12 14 wl

9 Skowron Jakub 2001 ZTA Zgierz 0
0

0
0

0
0 14 15

10 Krawczyk Edwin 1999 ZKS Slavia Ruda Śląska 4
10

0
0

0
0

4
10 13 wl

11 Szuster Oskar 1999 KS 20 Łódź 0
0

4
10

4
12

0
0

8
22 8

12 Schrauber Mick 2000 Luckenwalder SC - Niemcy 5
12

0
0

4
10

wl 4
14

1
8

14
44 5

13 Chojnacki Szczepan 2002 Piast Sieradz 0
0

0
0

0
0 14

14 Khrab Mykhaylo 2000 Zbaraż & Lwów - Ukraina 5
4

4
10

wl 1
3

4
10

14
27 3

15 Sykuła Kamil 2000 LMKS Krasnystaw 4
10

wl 4
10

0
0

3
10

11
30 3

16 Policha Jakub 2000 LMKS Krasnystaw 0
0

5
4

1
2

6
6 11

17 Wiatrak Piotr 2001 UKS Olimpia Cieszków wl 5
6

0
0

0
0

5
6 9
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Lp. Nazwisko i imię Rok Klub
Rundy



Finały
PP PT m. 1 2 3 4 1 2 3 1 - 2

1 Smyk Maciej 2001 LMKS Krasnystaw 0
2

0
0

0
2 18 1 22 18 18 2 21 3 3

2 Szmaus Mateusz 2000 UKS Niska Warszawa 5
7

0
0

0
0

5
7 16 4 4 4 10 3 3 6 20

3 Teresiak Kamil 1999 Teresin - Kampinos 5
10

4
10

5
6

5
13

0
0

19
39 2 5 5 10 15 6 6 14 3 - 5

4 Sosnowski Gabriel 2000 Teresin - Kampinos 0
0

5
6

5
0

0
0

10
6 11 8 10 16 9 7 9 20 6

5 Urbonas Lukas 1999 Litwa 0
0

5
4

1
3

6
7 15 10 16 7 9 14 15

6 Kaproń Piotr 1999 ZKS Slavia Ruda Śląska 3
8

3
6

3
8

0
12

0
0

9
34 5 12 19 15 11 wl 18

7 Vasiljev Nikita 2000 Litwa 4
10

1
5

4
10

1
1

10
26 9 13 2 21 14 20 14

8 Kyryienko Anatolij 2002 OCFVUM Chmielnicki Ukraina 0
0

0
0

0
0 20 16 7 9 15 wl

9 Wieczorek Maciej 1999 ZKS Slavia Ruda Śląska 3
5

3
4

0
0

5
4

0
0

11
13 8 17 11 18

10 Kraska Kacper 2000 ZTA Zgierz 1
1

5
9

3
6

3
5

0
0

12
21 7 19 15 20

11 Selerski Mateusz 2000 Teresin - Kampinos 5
6

1
1

1
2

7
9 13 22 18 21

12 Przysiężniak Rafał 2001 LMKS Krasnystaw 0
0

0
0

0
0 20 wl wl wl

13 Deryj Adrian 1999 Zapasy Gwardia Warszawa 0
0

0
0

0
0 20

14 Grievciev Kirill 1999 Chernyakhovsk - Rosja 4
10

4
16

wl 0
0

0
0

8
26 5

15 Mikołajczyk Marcin 1999 UKS Olimpia Cieszków 3
13

1
6

3
8

4
12

5
4

3
6

19
49 3

16 Romanyuk Oleksandr 1999 Zbaraż & Lwów - Ukraina 1
4

5
2

3
8

1
4

10
18 10

17 Zavacky Matej 2000 Koszyce - Słowacja 0
0

0
2

0
2 18

18 Vynohradskiy Oleksandr 1999 OCFVUM Chmielnicki Ukraina 4
10

0
0

wl 5
10

4
10

4
11

17
41 3

19 Schiemenz Lukas 2000 Luckenwalder SC - Niemcy 0
0

5
8

1
2

6
10 14

20 Vyshnyak Alexandr 2000 Zbaraż & Lwów - Ukraina 4
10

3
2

wl 4
10

4
10

15
32 1

21 Kaluga Marek 2000 Orlik Wierzbica 5
4

wl 0
9

0
6

5
19 12

22 Wojciechowski Patryk 1999 Zapasy Gwardia Warszawa 0
0

wl 0
0

0
0 17

Kierownik List Sędzia Główny
Albinowski Artur Matejko Janusz

elim 1 2 3 4
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Lp. Nazwisko i imię Rok Klub
Rundy



Finały
PP PT m. 1 2 3 1 2 1 - 2

1 Rybicki Jakub 1999 Teresin - Kampinos
0

2
0

3
0

5 10 1 9 5 11 2 3

2 Mykhaylovskyy Volodymyr 1999 Zbaraż & Lwów - Ukraina
5

4
5

2
0

0
4

14
14

20 3 4 4 4 2 3 8

3 Prilipkin Matvei 1999 Chernyakhovsk - Rosja
5

8
3

4
5

8
4

11
17

31 1 6 6 6 3 8 3 - 5

4 Sadouski Uladislau 2000 Grodno - Białoruś
0

0
5

11
5

0
0

0
10

11 7 7 11 wl 5 10 2

5 Fischer Gabriel 1999 Koszyce - Słowacja
5

4
1

1
wl 5

4
5

4
16

13 3 9 5 8 6

6 Mykhaylovskyy Roman 1999 Zbaraż & Lwów - Ukraina
0

0
4

10
5

4
wl 1

4
10

18 5 wl wl wl 5

7 Bugajski Sebastian 1999 Platan Borkowice
0

0
0

0
0

0 11 10 10

8 Antolak Hubert 1999 Teresin - Kampinos
4

10
wl 5

11
0

0
9

21 2 wl

9 Plewa Przemysław 1999 Piast Sieradz
0

0
wl 0

0
0

0 9

10 Błaszkiewicz Dawid 2000 MLUKS Zapasy Włodawa
5

4
wl 0

0
0

0
5

4 5

11 Cwońda Dariusz 2000 ZTA Zgierz
wl 0

0
0

2
0

2 8

Kierownik List Sędzia Główny

Albinowski Artur Matejko Janusz

elim 1 2 3
Klasyfikacja Grupa  B Grupa  A

Finały

IX Międzynarodowy Turniej Zapaśniczy Kategoria
o Puchar Mazowsza Młodzików w zapasach w stylu wolnym 66Teresin - Kampinos, 29-30.03.2014

Lp. Nazwisko i imię Rok Klub
Rundy



Finały
PP PT m. 1 2 3 1 2 1 - 2

1 Vilusis Dominykas 1999 Litwa
5

8
5

4
3

8
0

0
13

20 2 2 2 5 1 1 1

2 Kuriy Maksym 1999 Zbaraż & Lwów - Ukraina
0

6
5

4
5

4
5

6
5

6
20

26 3 3 7 2 4 8 11

3 Roszczyk Adam 2001 Teresin - Kampinos
0

0
0

0
0

0 12 6 9 4 5 10 3 - 5

4 Grigorjev Nikita 2000 Litwa
5

4
0

0
4

10
wl 0

0
9

14 5 7 4 wl 8 11 8

5 Bagdonas Augustas 2000 Litwa
5

4
1

2
wl 0

2
6

8 7 9 5 10 4

6 Al-Kubati Hany 1999 Koszyce - Słowacja
0

0
1

6
1

6 10 12 wl wl 2

7 Gensch Johannes 2000 Luckenwalder SC - Niemcy
0

0
3

12
0

0
3

12 9 11 10

8 Mykhalskyy Oleksandr 1999 Zbaraż & Lwów - Ukraina
5

8
4

12
1

4
4

10
14

34 3 wl

9 Baj Jakub 2000 Orzeł Namysłów
1

4
5

8
0

0
6

12 8

10 Górnicki Rafał 2000 Teresin - Kampinos
4

14
wl 0

2
0

0
4

16 5

11 Rutkowski Kamil 1999 Teresin - Kampinos
5

4
wl 5

12
5

6
15

22 1

12 Stefańczyk Tomasz 2000 Zapasy Gwardia Warszawa
0

0
0

6
0

6 11

Kierownik List Sędzia Główny

Albinowski Artur Matejko Janusz

elim 1 2 3
Klasyfikacja Grupa  B Grupa  A

Finały

IX Międzynarodowy Turniej Zapaśniczy Kategoria
o Puchar Mazowsza Młodzików w zapasach w stylu wolnym 73Teresin - Kampinos, 29-30.03.2014

Lp. Nazwisko i imię Rok Klub
Rundy



Finały
PP PT m. 1 1 1 - 2

1 Antolak Jakub 1998 Teresin - Kampinos 4
10

5
4

0
0

9
14 2 2 7 1

2 Kaczmarek Łukasz 1998 Piast Sieradz 0
0

5
5

0
0

5
5 5 4 1 3

3 Kłak Mateusz 1998 Platan Borkowice 5
4

5
13

5
4

15
21 1 6 3 3 - 5

4 Bartko Teodor 2001 Koszyce - Słowacja 0
0

0
0

0
0 7 wl 5 7

5 Chaliuk Artem 1998 OCFVUM Chmielnicki Ukraina 5
9

0
2

5
0

10
11 3 6

6 Jankowski Jakub 1998 ZTA Zgierz 0
0

wl 5
10

5
10 3 2

7 Kugler Stanisław 2000 UKS Niska Warszawa wl 0
0

0
0

0
0 5 5

Kierownik List Sędzia Główny

Albinowski Artur Matejko Janusz

elim 1
Klasyfikacja Grupa  B Grupa  A

Finały

IX Międzynarodowy Turniej Zapaśniczy Kategoria
o Puchar Mazowsza Młodzików w zapasach w stylu wolnym 85Teresin - Kampinos, 29-30.03.2014

Lp. Nazwisko i imię Rok Klub
Rundy



Grupa  B Finały
PP PT m. 1 1 1 - 2

1 Kłak Dominik 1999 Platan Borkowice 5
8

4
4

0
4

9
16 2 2 1 1

2 Rusek Andrzej 1999 UKS Olimpia Cieszków 0
0

wl 5
14

5
14 3 wl 4 5

3 Ożóg Michał 2000 Stal Rzeszów 0
0

wl 5
2

5
2 3 3 5 3 - 5

4 Kaźmierczak Mateusz 1999 KS 20 Łódź 4
10

0
0

0
4

4
14 5 wl 6 4

5 Staniaszek Bartosz 1999 Teresin - Kampinos wl 5
9

5
14

10
23 1 2

6 Grabowski Wojciech 2000 UKS Niska Warszawa wl 0
0

0
5

0
5 5 3

6

Kierownik List Sędzia Główny

Albinowski Artur Matejko Janusz

elim 1
Klasyfikacja Grupa  A

IX Międzynarodowy Turniej Zapaśniczy Kategoria
o Puchar Mazowsza Młodzików w zapasach w stylu wolnym 100Teresin - Kampinos, 29-30.03.2014

Lp. Nazwisko i imię Rok Klub
Rundy

Finały



Kat. 
wagowa

Miejsce Nazwisko i imię Rok 
urodz.

Klub Suma

27 1 Niedźwiedzki Fabian 2003 Teresin - Kampinos 10
2 Lejczak Julian 2003 Orzeł Namysłów 8
3 Diyak Ihor 2004 Zbaraż & Lwów - Ukraina 7

Kovbel Ihor 2004 OCFVUM Chmielnicki Ukraina 7
5 Nowakowski Bartłomiej 2006 UKS Niska Warszawa 5

Senchyshyn Oleksandr 2004 Zbaraż & Lwów - Ukraina 5
29 1 Barłowski Kamil 2003 Stal Rzeszów 10

2 Vovk Yurii 2002 Zbaraż & Lwów - Ukraina 8
3 Shchetinin Mykhaylo 2004 Zbaraż & Lwów - Ukraina 7

Trusz Ivan 2003 Chernyakhovsk - Rosja 7
5 Krawczyński Igor 2004 Zapasy Gwardia Warszawa 5

Sołtys Bartosz 2003 UKS Olimpia Cieszków 5
7 Uirbanvicius Dovydas 2003 Litwa 3
8 Bońda Szymon 2003 Teresin - Kampinos 2
9 Kurys Krystian 2001 Orlik Wierzbica 1

10 Stępniak Borys 2005 ZTA Zgierz 1
11 Lizaitis Domas 2005 Litwa 1
12 Glegolski Mateusz 2003 KS 20 Łódź 1
13 Bratosiewicz Patryk 2005 Orzeł Namysłów 1

Ponikwicki Jakub 2004 Teresin - Kampinos 1
32 1 Tkach Andriy 2003 Zbaraż & Lwów - Ukraina 10

2 Bortnikov Rosticlav 2003 Chernyakhovsk - Rosja 8
3 Florczak Patryk 2003 ZTA Zgierz 7

Woźny Mateusz 2004 Stal Rzeszów 7
5 Majchrzak Antoni 2006 ZTA Zgierz 5

IX MIĘDZYNARODOWY TURNIEJ ZAPAŚNICZY
O PUCHAR MAZOWSZA MŁODZIKÓW W ZAPASACH W STYLU WOLNYM

TERESIN - KAMPINOS, 29-30.03.2014

KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA

5 Majchrzak Antoni 2006 ZTA Zgierz 5
Shkolniak Maksym 2003 OCFVUM Chmielnicki Ukraina 5

7 Petrik Alex 2003 Koszyce - Słowacja 3
8 Bender Wiktor 2005 Orzeł Namysłów 2
9 Piórkowski Miłosz 2005 ZTA Zgierz 1

10 Wieczorek Krystian 2003 UKS Niska Warszawa 1
Woźniak Michał 2001 Teresin - Kampinos 1

35 1 Кonovalov Sergei 2001 Chernyakhovsk - Rosja 10
2 Pavlyshyn Oleh 2002 Zbaraż & Lwów - Ukraina 8
3 Prodous Vladimir 1999 Litwa 7

Zhezniak Andrii 2000 Zbaraż & Lwów - Ukraina 7
5 Morawski Mikołaj 2002 UKS Olimpia Cieszków 5

Wiezner Klaudiusz 2001 ZKS Slavia Ruda Śląska 5
38 1 Stepyuk Oleh 1999 Zbaraż & Lwów - Ukraina 10

2 Balayan Arsen 2003 Chernyakhovsk - Rosja 8
3 Bebko Oleksanrd 2000 Zbaraż & Lwów - Ukraina 7

Budyka Daniel 2001 Stal Rzeszów 7
5 Penkert Michel 2001 Luckenwalder SC - Niemcy 5

Plesnar Jeremi 2003 Stal Rzeszów 5
7 Pachuta Klaudiusz 2001 Iskra Spiczyn 3
8 Kerdol Dzmitry 2001 Grodno - Białoruś 2
9 Zavacky Jakub 2002 Koszyce - Słowacja 1

10 Stępień Sebastian 2002 Orzeł Namysłów 1
11 Hisret Erol 2000 Luckenwalder SC - Niemcy 1
12 Kundra Peter 2000 Koszyce - Słowacja 1
13 Pluciński Klaudiusz 2002 UKS Olimpia Cieszków 1
14 Bargieł Gabriel 2001 Teresin - Kampinos 1

Tkaczyk Jakub 2001 LMKS Krasnystaw 1
42 1 Skipor Dmytriy 2000 Zbaraż & Lwów - Ukraina 10

2 Zherebylo Yaroslav 1999 Zbaraż & Lwów - Ukraina 8
3 Maisyan Arsen 2000 Chernyakhovsk - Rosja 7

Peciulis Deividas 2001 Litwa 7
5 Bortnikov Ruslan 2001 Chernyakhovsk - Rosja 5



Kat. 
wagowa

Miejsce Nazwisko i imię Rok 
urodz.

Klub Suma

42 5 Woliński Karol 1999 ZTA Zgierz 5
7 Makuch Jakub 2000 Orzeł Namysłów 3
8 Skeliov Artur 1999 Litwa 2
9 Shavel Aleh 2001 Grodno - Białoruś 1

10 Dorosz Ernest 2000 MLUKS Zapasy Włodawa 1
11 Stec Arkadiusz 2000 Stal Rzeszów 1
12 Wagner Adrian 1999 Teresin - Kampinos 1
13 Babuskin Vadim 2001 Litwa 1
14 Gongało Kacper 2000 ZTA Zgierz 1
15 Fostyk Bohdan 2002 OCFVUM Chmielnicki Ukraina 1
16 Kukharchyk Aliaksei 2001 Grodno - Białoruś 1
17 Barłowski Patryk 2000 Stal Rzeszów 1
18 Myronyuk Oleksandr 2001 OCFVUM Chmielnicki Ukraina 1
19 Friedrich Tom 2001 Luckenwalder SC - Niemcy 1
20 Sieczka Jakub 2001 Teresin - Kampinos 1
21 Baliński Bartłomiej 1999 UKS Niska Warszawa 1
22 Drobina Piotr 2000 ZKS Slavia Ruda Śląska 1
23 Ciurzyński Patryk 2001 Teresin - Kampinos 1

47 1 Sadoyan Alik 2000 Chernyakhovsk - Rosja 10
2 Salavei Dzianis 2000 Grodno - Białoruś 8
3 Nikolaev Kirill 1999 Chernyakhovsk - Rosja 7

Nutautas Leandras 2001 Litwa 7
5 Benet Vasyl Serhiy 1999 Zbaraż & Lwów - Ukraina 5

Petrov Artemij 1999 Litwa 5
7 Bielecki Adrian 2000 LMKS Krasnystaw 3
8 Beckmann Jan 2000 Luckenwalder SC - Niemcy 2
9 Kluczek Marcin 1999 Teresin - Kampinos 1

10 Kopeć Ernest 2000 LMKS Krasnystaw 1
11 Włodarczyk Filip 1999 Platan Borkowice 1
12 Chomik Artemij 1999 Litwa 1
13 Ciepłowski Jan 1999 KS 20 Łódź 1
14 Ihnatovich Vitali 2001 Grodno - Białoruś 114 Ihnatovich Vitali 2001 Grodno - Białoruś 1
15 Dziewior Dominik 1999 ZKS Slavia Ruda Śląska 1
16 Żebrowski Maciej 1999 LMKS Krasnystaw 1
17 Davis Anthony James 2000 ZTA Zgierz 1

Kuborek Przemysław 2002 Stal Rzeszów 1
53 1 Kuryshta Aliaksandr 1999 Grodno - Białoruś 10

2 Skumin Oleksandr 1999 Zbaraż & Lwów - Ukraina 8
3 Khrab Mykhaylo 2000 Zbaraż & Lwów - Ukraina 7

Sykuła Kamil 2000 LMKS Krasnystaw 7
5 Schrauber Mick 2000 Luckenwalder SC - Niemcy 5

Wójcik Konrad 2000 Iskra Spiczyn 5
7 Sukar Taras 1999 Zbaraż & Lwów - Ukraina 3
8 Szuster Oskar 1999 KS 20 Łódź 2
9 Wiatrak Piotr 2001 UKS Olimpia Cieszków 1

10 Kaciukevcius Tomas 2000 Litwa 1
11 Policha Jakub 2000 LMKS Krasnystaw 1
12 Poss Mateusz 1999 UKS Niska Warszawa 1
13 Krawczyk Edwin 1999 ZKS Slavia Ruda Śląska 1
14 Chojnacki Szczepan 2002 Piast Sieradz 1

Kubicki Michał 2002 Piast Sieradz 1
Skowron Jakub 2001 ZTA Zgierz 1
Wydra Dominik 1999 Teresin - Kampinos 1

59 1 Vyshnyak Alexandr 2000 Zbaraż & Lwów - Ukraina 10
2 Teresiak Kamil 1999 Teresin - Kampinos 8
3 Mikołajczyk Marcin 1999 UKS Olimpia Cieszków 7

Vynohradskiy Oleksandr 1999 OCFVUM Chmielnicki Ukraina 7
5 Grievciev Kirill 1999 Chernyakhovsk - Rosja 5

Kaproń Piotr 1999 ZKS Slavia Ruda Śląska 5
7 Kraska Kacper 2000 ZTA Zgierz 3
8 Wieczorek Maciej 1999 ZKS Slavia Ruda Śląska 2
9 Vasiljev Nikita 2000 Litwa 1

10 Romanyuk Oleksandr 1999 Zbaraż & Lwów - Ukraina 1



Kat. 
wagowa

Miejsce Nazwisko i imię Rok 
urodz.

Klub Suma

59 11 Sosnowski Gabriel 2000 Teresin - Kampinos 1
12 Kaluga Marek 2000 Orlik Wierzbica 1
13 Selerski Mateusz 2000 Teresin - Kampinos 1
14 Schiemenz Lukas 2000 Luckenwalder SC - Niemcy 1
15 Urbonas Lukas 1999 Litwa 1
16 Szmaus Mateusz 2000 UKS Niska Warszawa 1
17 Wojciechowski Patryk 1999 Zapasy Gwardia Warszawa 1
18 Smyk Maciej 2001 LMKS Krasnystaw 1

Zavacky Matej 2000 Koszyce - Słowacja 1
20 Deryj Adrian 1999 Zapasy Gwardia Warszawa 1

Kyryienko Anatolij 2002 OCFVUM Chmielnicki Ukraina 1
Przysiężniak Rafał 2001 LMKS Krasnystaw 1

66 1 Prilipkin Matvei 1999 Chernyakhovsk - Rosja 10
2 Antolak Hubert 1999 Teresin - Kampinos 8
3 Fischer Gabriel 1999 Koszyce - Słowacja 7

Mykhaylovskyy Volodymyr 1999 Zbaraż & Lwów - Ukraina 7
5 Błaszkiewicz Dawid 2000 MLUKS Zapasy Włodawa 5

Mykhaylovskyy Roman 1999 Zbaraż & Lwów - Ukraina 5
7 Sadouski Uladislau 2000 Grodno - Białoruś 3
8 Cwońda Dariusz 2000 ZTA Zgierz 2
9 Plewa Przemysław 1999 Piast Sieradz 1

10 Rybicki Jakub 1999 Teresin - Kampinos 1
11 Bugajski Sebastian 1999 Platan Borkowice 1

73 1 Rutkowski Kamil 1999 Teresin - Kampinos 10
2 Vilusis Dominykas 1999 Litwa 8
3 Kuriy Maksym 1999 Zbaraż & Lwów - Ukraina 7

Mykhalskyy Oleksandr 1999 Zbaraż & Lwów - Ukraina 7
5 Górnicki Rafał 2000 Teresin - Kampinos 5

Grigorjev Nikita 2000 Litwa 5
7 Bagdonas Augustas 2000 Litwa 3
8 Baj Jakub 2000 Orzeł Namysłów 2
9 Gensch Johannes 2000 Luckenwalder SC - Niemcy 19 Gensch Johannes 2000 Luckenwalder SC - Niemcy 1

10 Al-Kubati Hany 1999 Koszyce - Słowacja 1
11 Stefańczyk Tomasz 2000 Zapasy Gwardia Warszawa 1
12 Roszczyk Adam 2001 Teresin - Kampinos 1

85 1 Kłak Mateusz 1998 Platan Borkowice 10
2 Antolak Jakub 1998 Teresin - Kampinos 8
3 Chaliuk Artem 1998 OCFVUM Chmielnicki Ukraina 7

Jankowski Jakub 1998 ZTA Zgierz 7
5 Kaczmarek Łukasz 1998 Piast Sieradz 5

Kugler Stanisław 2000 UKS Niska Warszawa 5
7 Bartko Teodor 2001 Koszyce - Słowacja 3

100 1 Staniaszek Bartosz 1999 Teresin - Kampinos 10
2 Kłak Dominik 1999 Platan Borkowice 8
3 Ożóg Michał 2000 Stal Rzeszów 7

Rusek Andrzej 1999 UKS Olimpia Cieszków 7
5 Grabowski Wojciech 2000 UKS Niska Warszawa 5

Kaźmierczak Mateusz 1999 KS 20 Łódź 5
Suma końcowa 665



27 29 32 35 38 42 47 53 59 66 73 85 100
1 Zbaraż & Lwów - Ukraina 12 15 10 15 17 18 5 18 11 12 14 0 0 147
2 Chernyakhovsk - Rosja 0 7 8 10 8 12 17 0 5 10 0 0 0 77
3 Teresin - Kampinos 10 3 1 0 1 3 1 1 10 9 16 8 10 73
4 Litwa 0 4 0 7 0 10 13 1 2 0 16 0 0 53
5 Stal Rzeszów 0 10 7 0 12 2 1 0 0 0 0 0 7 39
6 ZTA Zgierz 0 1 13 0 0 6 1 1 3 2 0 7 0 34
7 OCFVUM Chmielnicki Ukraina 7 0 5 0 0 2 0 0 8 0 0 7 0 29
8 UKS Olimpia Cieszków 0 5 0 5 1 0 0 1 7 0 0 0 7 26
9 Grodno - Białoruś 0 0 0 0 2 2 9 10 0 3 0 0 0 26
10 Platan Borkowice 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 10 8 20
11 UKS Niska Warszawa 5 0 1 0 0 1 0 1 1 0 0 5 5 19
12 Koszyce - Słowacja 0 0 3 0 2 0 0 0 1 7 1 3 0 17
13 Orzeł Namysłów 8 1 2 0 1 3 0 0 0 0 2 0 0 17
14 Luckenwalder SC - Niemcy 0 0 0 0 6 1 2 5 1 0 1 0 0 16
15 LMKS Krasnystaw 0 0 0 0 1 0 5 8 2 0 0 0 0 16
16 ZKS Slavia Ruda Śląska 0 0 0 5 0 1 1 1 7 0 0 0 0 15
17 KS 20 Łódź 0 1 0 0 0 0 1 2 0 0 0 0 5 9
18 Piast Sieradz 0 0 0 0 0 0 0 2 0 1 0 5 0 8
19 Iskra Spiczyn 0 0 0 0 3 0 0 5 0 0 0 0 0 8
20 Zapasy Gwardia Warszawa 0 5 0 0 0 0 0 0 2 0 1 0 0 8
21 MLUKS Zapasy Włodawa 0 0 0 0 0 1 0 0 0 5 0 0 0 6
22 Orlik Wierzbica 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 2

42 53 50 42 54 62 57 56 61 50 51 45 42 665

TERESIN - KAMPINOS, 29-30.03.2014

KLASYFIKACJA KLUBOWA

Suma całkowita

O PUCHAR MAZOWSZA MŁODZIKÓW W ZAPASACH W STYLU WOLNYM
IX MIĘDZYNARODOWY TURNIEJ ZAPAŚNICZY

Lp. Klub Ilość punktów zdobytych w danych kat. wagowych Suma 
całkowita
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